HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-HĐND Sơn Liên, ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Thường trực

HĐND xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

  Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 của TT

HĐND xã tại phòng tiếp công dân xã Sơn Liên (tại Trụ sở làm việc xã Sơn Liên,

địa chỉ: Thôn Nước Vương, xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây) như sau:

TT
Ngày, tháng,

năm
Thứ Phân công thực hiện

Ghi

chú

1
12/01/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

26/01/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

2
09/02/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

23/02/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

3
09/3/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

23/3/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

4
13/4/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

27/4/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

5
11/5/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

25/5/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

6
08/6/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

22/6/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

7
06/7/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

20/7/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

8
10/8/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

24/8/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

9
14/9/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

28/9/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

10
12/10/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

26/10/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

11
09/11/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

23/11/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

12
07/12/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

21/12/2022 Tư Phạm Ngọc Hải – Phó CT HĐND xã

 Trên cơ sở lịch tiếp công dân, Văn phòng UBND xã chuẩn bị các điều kiện

phục vụ TT HĐND xã tiếp công dân theo quy định.

 Đề nghị UBND xã, UBMTTQVN xã, các ban, ngành liên quan thông báo

rộng rãi để cán bộ, công dân biết thực hiện.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT HĐND huyện;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các Ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải

		2021-12-30T08:45:41+0700